
 

 

Uchwała Nr 175/1016/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 06.11.2017 roku znak: F-VI.3111.1.249.2017 oraz                   

§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 688 530,- 688 530,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 79 523,- 79 523,- Zmiana w planie  dochodów 

w związku z korektą 

klasyfikacji budżetowej, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę              

  79 523,- 

- zwiększenie o kwotę   

  79 523,- 

  2001 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                   

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                   

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 

205  

79 523,-  

  2051 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                   

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                   

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,              

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 79 523,- 

 80130  Szkoły zawodowe 609 007,- 609 007,-  

  2001 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                   

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                   

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 

205  

609 007,-  Zmiana w planie  dochodów 

w związku z korektą 

klasyfikacji budżetowej, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę              

  609 007,- 

- zwiększenie o kwotę   

  609 007,- 

  2051 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                   

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                   

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,              

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 609 007,- 



853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 8 400,- Zwiększenie o kwotę 8 400,-  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.249.2017 z dnia 

06.11.2017 r.  na realizację 

zadań wynikających                       

z ustawy z dnia 7 września 

2007 roku o Karcie Polaka 

 85395  Pozostała działalność  8 400,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 8 400,- 

   Razem  dochody 688 530,- 696 930,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 29 000,- 29 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  29 000,-     

- zwiększenie o kwotę           

  29 000,-  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 000,- 29 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

21 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,-  

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 25 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,- 

720   Informatyka 1 160,- 1 160,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                 

  1 160,- 

- zwiększenie o kwotę     

  1 160,- 

 72095  Pozostała działalność 1 160,- 1 160,- 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

1 160,-  

  4270 Zakup usług remontowych  1 160,- 

750   Administracja publiczna                        1 100,- 1 100,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                 

  1 100,- 

- zwiększenie o kwotę 1 100,- 

 75020  Starostwa powiatowe 1 100,- 1 100,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,-  

  4430 Różne opłaty i składki  1 100,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                     

i ochrona przeciwpożarowa 

57 825,- 57 825,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  57 825,-     

- zwiększenie o kwotę           

  57 825,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

57 825,- 57 825,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 250,- 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 293,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

543,-  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

30 000,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 33 949,- 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

3 949,-  



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,-  

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 23 274,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,-  

  4430 Różne opłaty i składki 4 533,-  

  4480 Podatek od nieruchomości  59,- 

801   Oświata i wychowanie 221 071,- 221 071,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 119 038,- 44 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                   

  119 038,- 

- zwiększenie o kwotę                    

  44 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

99 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 44 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 738,-  

  4260 Zakup energii 6 800,-  

 80111  Gimnazja specjalne  75 800,- Zwiększenie o kwotę 

75 800,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 58 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,- 

  4260 Zakup energii  5 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 800,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 550,- 10 000,- Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę                      

  9 550,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę                 

  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę                   

  10 000,-  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 2 500,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,-  

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 3 500,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

9 550,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 400,-  

 80130  Szkoły zawodowe 1 374,- 10 904,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę                   

  1 374,- 

- zwiększenie o kwotę                 

  10 904,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 374,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 1 200,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 9 704,- 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 000,- 78 038,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                  

  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę                    

  78 038,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 78 038,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,-  



 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

809,- 809,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę 809,- 

- zwiększenie o kwotę 809,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 509,-  

  4430 Różne opłaty i składki 300,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 809,- 

 80146  Dokształcanie                                   

i doskonalenie nauczycieli 

1 500,- 1 500,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę     

  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę                  

  1 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 500,- 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

73 800,-  Zmniejszenie o kwotę 

73 800,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

69 500,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 300,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,-  

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                      

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych      

 20,- Zwiększenie o kwotę 20,-     

w planie wydatków              

ZSP Nr 1 zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 20,- 

852   Pomoc społeczna 4 370,- 4 370,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

4 370,- 4 370,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  4 370,- 

- zwiększenie o kwotę  

  4 370,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych  2 070,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 970,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 400,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2 300,- 

853   Pozostałe zadania                       

w zakresie polityki społecznej 

10 319,- 18 719,- 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                    

o niepełnosprawności 

300,- 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                      4260 Zakup energii  300,- 



  4410 Podróże służbowe krajowe 300,-  z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 300,- 

- zwiększenie o kwotę 300,- 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 019,- 10 019,-  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

240,-  Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  10 019,- 

- zwiększenie o kwotę         

  10 019,- 

  4260 Zakup energii 1 979,-  

  4270 Zakup usług remontowych  8 019,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 668,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 300,-  

  4430 Różne opłaty i składki 2 171,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 000,- 

  4480 Podatek od nieruchomości 4,-  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

140,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

37,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

480,-  

 85395  Pozostała działalność  8 400,- Zwiększenie o kwotę 8 400,-  

w planie wydatków PCPR  

zgodnie z Decyzją 

Wojewody znak:                               

F-VI.3111.1.249.2017                  

z dnia 06.11.2017 roku                               

z przeznaczeniem                              

na realizację zadań 

wynikających z ustawy                                          

z dnia 7 września 2007 roku        

o Karcie Polaka                

  3110 Świadczenia społeczne  8 400,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

18 090,- 18 090,- 
 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

10 000,- 10 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  

  10 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 189,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 688,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 123,-  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

7 000,- 7 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           

  7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  

  7 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 000,-  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 090,- 1 090,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi   4300 Zakup usług pozostałych  900,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 390,-  



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700,- 190,- z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. PPP  

- zmniejszenie o kwotę 900,- 

- zwiększenie o kwotę  900,- 

2. ZPO-W 

- zmniejszenie o kwotę 190,- 

- zwiększenie o kwotę 190,- 

 855   Rodzina 3 500,- 3 500,-  

 85508  Rodziny zastępcze 3 500,- 3 500,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                   

  3 500,- 

- zwiększenie o kwotę              

  3 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 500,-  

   Razem  wydatki 346 435,- 354 835,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

            


